
 

 
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411.  Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčení Responsible Care. 
 

Form 1207/12  2006..02 1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

na straně jedné: Linde Gas a.s. 
 U Technoplynu 1324 
 198 00  Praha 9 
Zastoupená: Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler – na základě plné moci 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu: 
IČ: 00011754 
DIČ: CZ00011754 
(dále jen Linde) 
 

na straně druhé: Nemocnice Vyškov, p.o. Číslo zákazníka: 
 Purkyňova 235/36, Vyškov - Nosálovice 

 682 01  
   
Zastoupená: JUDr. Zdeněk Horák, MBA - ředitel  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:  
IČ: 00839205  
DIČ: CZ00839205  
(dále jen zákazník)   

tuto 

Smlouvu na dodávky technických plynů v lahvích a kontejnerech a poskytování dalších plnění 
číslo 829/2022/TP/VH/571207630 

 

1. Linde se zavazuje dodávat zákazníkovi medicinální a technické plyny v lahvích nebo kontejnerech a poskytovat další plnění za podmínek 
stanovených touto smlouvou a zákazník se zavazuje odebrat smluvené množství technických plynů a zaplatit za něj smluvenou cenu a další 
úhrady dohodnuté v této smlouvě. 

 
2. Předmět plnění: 
 a) medicinální a technické plyny: 
 
 

Označení druhu plynu Číslo výrobku Druh obalu Cena plynu v obalu 
s popl  

Předpokládaný 
roční odběr (ks) 

Poznámka 

Conoxia – kyslík medicinální 4080174 
4080170 
4080110 
4080152 

2l-LIV-0,4m3 
2l-0,3m3 

10l-1,6m3 
50l-10,8m3 

 
 
 
 

115 
1 

15 
32 

 

Niontix – N2O medicinální 4060110 
4060140 

7,5kg 
30kg 

 
 

7 
25 

 

CO2 medicinální 3750177 
3750130 

7,5kg 
30kg 

 
 

10 
10 

 

Entonox 
CO2 potravinářský 

3670184 
3710120 

5l-1,4m3 
20kg 

 
 

24 
5 

 

Kyslík 2.5 technický 
Acetylen čistý 

2010140 
3080142 

40l-6m3 
8kg 

 
 

2 
2 

 

      

 
 b) ostatní plnění: 

Nájem za láhev Linde ocel léčivo :    den* 
Nájem za láhev Linde LIV léčivo :   den**     

 Nájem za lahev Linde :     / den*** 
Nájem za lahev Entonox :     den (platí se až po 90-ti dnech držení láhve)**** 
Nájem ventilu k Entonoxu :     den***** 
 
Soupis lahví v nájmu: 
 

Láhev kyslík 50l bez LIV - 16 kusů* 
- Láhev kyslík 10l bez LIV - 30 kusů* 
- Láhev kyslík 2l bez LIV - 1 kus* 
- Láhev kyslík 2l s LIV - 32 kusů** 
- Láhev N2O 7,5 Kg - 7 kusů* 
- Láhev N2O 30 Kg - 7 kusů* 
- Láhev CO2 medicinální 7,5 Kg - 5 kusů* 
- Láhev CO2 medicinální 30 Kg - 7 kusů* 
- Láhev CO2 potravinářský 20 Kg - 3 kusy*** 
- Láhev acetylen čistý pro svařování 8 Kg - 3 kusy*** 
- Láhev O2 technický pro svařování 6,5m3 - 3 kusy*** 
- Láhev stlačený vzduch medicinální 40 Kg - 1 kus* 
- Láhev Entonox - 3 kusy**** 
- Nádechový ventil Carnet pro plyn Entonox - 3 kusy***** 
 
 



Form 1207/12  2006.02 2 

 
 
 
 
 
 

3. Sjednané ceny jsou uváděny bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována v zákonné výši. Sjednané ceny zahrnují dopravu a všechny 
poplatky spojené s dodávkou předmětu plnění. Splatnost daňového dokladu-faktury činí 60 dnů od převzetí zboží. 

 
4. V případě, že potřeba zákazníka na dodávky technických plynů převýší množství dle čl. 2.a), je Linde připravena tyto technické plyny, jakož       i 

ostatní plnění poskytnout. Strany sjednávají, že ustanovení této smlouvy platí i pro tyto další dodávky a odběry po dobu trvání smlouvy. 
 
5. Linde se zavazuje uskutečnit dodávku do následujícího pracovního dne od objednání na kontaktu:
 
6. Po dobu trvání smluvního vztahu se Linde zavazuje zajistit servis lahví a ventilů a potřebné revizní zkoušky na vlastní náklady. 
 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1.1.2023 

a uzavírá se na dobu do 31.12.2023 
 
8. Součástí této smlouvy jsou na druhé straně uvedené Všeobecné podmínky Linde pro prodej plynů a nájem distribučních prostředků (VOP). 

Ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními VOP, dostanou-li se jednotlivá ustanovení do rozporu. 
 
9. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. Výpovědní lhůta se sjednává na 1 kalendářní měsíc. 
 
10. Žádná smluvní strana není oprávněna postoupit právo nebo závazek vyplývající z této smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího 

písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
 
11. Společnost Linde souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích náležitostí, bude-li o to zákazník požádán nadřízeným orgánem, či je-li to jeho 

zákonná povinnost. 
 
12. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv , 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit 
tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod 
(dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí zákazník / objednatel. 

 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne:                  Ve Vyškově dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………    ……………………………………………………………… 
 

za Linde  
Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler 

Hospital Senior Manager CZ/SK, manažer pro klíčové zákazníky 

za zákazníka 
JUDr. Zdeněk Horák, MBA 

ředitel 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Marek 
Pasler

Digitálně podepsal 
Ing. Marek Pasler 
Datum: 2022.11.24 
10:52:21 +01'00'

Petr 
Štolcar

Digitálně 
podepsal Petr 
Štolcar 
Datum: 
2022.11.24 
14:50:22 +01'00'

JUDr. Zdeněk 
Horák, MBA

Digitálně podepsal JUDr. 
Zdeněk Horák, MBA 
Datum: 2022.11.25 
09:09:45 +01'00'



Form 1207/12  2006.02 3 

 

 


